
Wijziging van de Beleidsregels Aanvraagprocedure eenmalige energietoeslag 

2022 gemeente Kaag en Braassem 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Kaag en Braassem; 

  

gelet op titel 4.3 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 35 van de Participatiewet 

  

  

b e s l u i t: 

  

de beleidsregels aanvraagprocedure eenmalige energietoeslag 2022 gemeente Kaag en Braassem te 

wijzigen, als volgt. 

Artikel I 
A 

Artikel 2 met de titel ‘Doelgroep eenmalige energietoeslag 2022’ wordt als volgt gewijzigd: 

lid 1: Het bedrag van € 800 wordt gewijzigd in € 1.300. 

B 

Artikel 6 met de titel ‘Inwerkingtreding en duur beleidsregels’ wordt als volgt gewijzigd: 

Lid 2: De datum 1 januari 2023 wordt vervangen door 1 juli 2023. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op de dag volgende op die van de bekendmaking in het Gemeenteblad. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van Kaag en Braassem 

op 20 september 2022 

de secretaris, 

R. van Zijl 

de burgemeester, 

A. Heijstee-Bolt 

Nr. 446817 

GEMEENTEBLAD 7 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Kaag en Braassem 

Gemeenteblad 2022 nr. 446817 7 oktober 2022 1 


